

Valamennyi érdeklődő gazdasági szereplő részére

Ikt.sz.: 29434-3/2017/START

Tárgy: Kiegészítő tájékoztatás II.

Ügyintéző: Németh-Gordos Melinda

Telefon: +36 30 253 6684

Tisztelt Érdeklődő Gazdasági Szereplők!

A MÁV-START Zrt., mint Ajánlatkérő által indított 29434/2017/START iktatószámú „**MÁV-START Zrt. Szeged telephely javítócsarnokok általános világítás, szerelőakna világítás és tartalékvilágítási rendszerének korszerűsítési munkáihoz kapcsolódó kivitelezési tervdokumentáció elkészítése**” tárgyú nyílt beszerzési eljárásban írásban beérkezett hivatalos megkeresésre Ajánlatkérő az alábbi kiegészítő tájékoztatást nyújtja.

1. **Kérdés:** *Tartalékvilágítás tervezéséhez szükség van a tűzvédelmi tervre, annak azon fejezetére, ahol a menekülési útvonalak, kijáratok, és azon eszközök fel vannak tüntetve, amit a vonatkozó szabályozás értelmében meg kell világítani (poroltó, tűzcsap, kapcsolók, érzékelők...). Kérem annak megerősítését, hogy ez megrendelő rendelkezésére áll, és a nyertes pályázó számára rendelkezésére bocsátja a tervezés során.*

Válasz: A tartalék világítás kiépítéséhez a menekülési útvonalak rajzát biztosítani fogjuk a nyertes pályázónak.

2. **Kérdés:** *Bejáráson is szóba került és a műszaki leírásban is szerepel, hogy a kijáratok (kapuk, ajtók) fölé, valamint több helyen kültérre, oszlopokra, épületek falára kívülről világítást kell tervezni. Kérem ennek megerősítését, és arra vonatkozó iránymutatást, hogy ezek lehetnek-e LED-es lámpatestek?*

Válasz: Megerősítjük, hogy lehetnek LED lámpatestek.

3. **Kérdés:** *A segédműhelyekben, irodákban, egyéb helyiségekben lehetséges-e LED-es lámpatestekkel tervezni?*

Válasz: Megerősítjük, hogy lehetnek LED lámpatestek.

4. **Kérdés:** *Megrendelő tud-e arról tájékoztatást adni, hogy a tervarchívumban az érintett épületek építészeti tervei elérhetők-e, ha igen, milyen formában? Papír alapú, vagy esetleg dwg, pdf?*

Válasz: A Körfűtőházról rendelkezésre áll 1972-ben készült méretezett rajz. A tervrajz „.tif” kiterjesztésben (kb. 100MB), és papír formátumban is elérhető.
A többi épületről nem áll rendelkezésre tervrajz.

5. **Kérdés:** *A műszaki tartalomban szerepel, hogy a lámpatestek elhelyezésénél figyelembe kell venni a vonatszerelvények árnyékoló hatását. A túlvilágítottság elkerülése érdekében megrendelő elfogadja a talaj síkon mérhető 500 lx megvilágítási értéket?*

Válasz: Elfogadjuk a talaj síkon mérhető 500 lux megvilágítási értéket.

6. Kérdés: *Bejáráson elhangzott, hogy a Vizsgáló csarnok 3 aknájából csak kettőbe kell világítást tervezni. Kérjük ennek megerősítését.*

Válasz: Megerősítjük.

7. Kérdés: *Műszaki tartalom több helyszínénél is felmerült „éjszakai” világítás tervezése. Elhangzott, hogy ez csökkentett megvilágítási szintet, 20-50 lx-ot jelent. Kérjük ennek megerősítését, vagy pontosítását. Elfogadja-e megrendelő, hogy ezt az általános világítás részleges lekapcsolásával, szakaszolással biztosítja a tervező?*

Válasz: Elfogadjuk, de a nyertes pályázóval ebben a témában is szeretnénk konzultálni a tervezés alatt.

8. Kérdés: *Kérem biztosítsák számukra a Szegedi telephely alaprajzát.*

Válasz: Lásd a 4. kérdésre adott választ.

9. Kérdés: *Szükséges a műszaki leírásban szereplő, aknavilágításnál előírt kábeltálcák alkalmazása? Ugyanis a lámpatest kialakítása nem teszi lehetővé hogy kábeltálcában kerüljön rögzítésre. A lámpatest rendelkezik saját rögzítő készlettel.*

Válasz: Nem szükséges, ez Ajánlatkérő részéről egy megoldási javaslat volt csupán a lámpatestek védelmére.

10. Kérdés: *Kérem erősítsék meg hogy a 2. vágányhoz tartozó aknába nem szükséges aknavilágítás, viszont az összes többiben igen.*

Válasz: Megerősítjük.

11. Kérdés: *Kérem erősítsék meg hogy a tartalék világításnak címezhetőnek kell lennie?*

Válasz: Megerősítjük. Az előírások szerinti biztonsági és menekülő útvonalat jelző egyedi akkumulátoros tartalékvilágítást kérjük megtervezni az ehhez illesztett, szükséges vezérlő központtal.

12. Kérdés: *A telephely rendelkezik tartalékvilágítás vezérlő központtal?*

Válasz: Nem rendelkezik. Ennek kialakítása tervezési feladat lesz.

13. Kérdés: *Kérem erősítsék meg hogy a fordító korongnál lévő oszlopokat használhatjuk lámpatest elhelyezés céljából?*

Válasz: Megerősítjük; kivételt képeznek a felsővezeteki tartóoszlopok.

14. **Kérdés:** *Kérem erősítsék meg hogy a csoport emelőnél az oszlopra helyezendő lámpatest megtáplálása légkábellel megoldható, illetve hogy a felső vezeték tartó nem használható fel a világítás kivitelezésénél.*

Válasz: Megerősítjük; tartósodronyra helyezett UV védett légkábel használható.

15. **Kérdés:** *Kérem erősítsék meg hogy a motorjavító csarnokban az előírt 300lx-tól el lehet térni.*

Válasz: lásd. az 5. kérdésre adott választ

16. **Kérdés:** *Kérem erősítsék meg hogy a biztonsági világítást a meglévő világítás szakaszos kapcsolással kell megoldani.*

Válasz: Ebben a kérdésben nem szeretnénk „megkötni” a tervező kezét. A nyertes pályázótól várjuk a javaslatokat.

17. **Kérdés:** *Kérem erősítsék meg hogy a 6. számú vágánynál lévő aknában a világítótesteknek bírni kell a magasnyomású vizet, savat, lúgot.*

Válasz: Megerősítjük.

Jelen dokumentumot Ajánlatkérő a Pályázati Felhívással megegyező helyen közvetlenül elektronikusan elérhetővé teszi.

Kérjük fentiek szíves tudomásul vételét.

Kérjük, hogy jelen kiegészítő tájékoztatás kézhezvételét írásban haladéktalanul visszaigazolni szíveskedjenek!

Budapest, 2018. szeptember 18.

Üdvözlettel:



Németh-Gordos Melinda
közbeszerzési szakelőadó

